
Medlemsmøde den 7.11.23 

Velkomst ved Simon, som ligger op til en dialog igennem lokalet og alle de fremmødte. Det har været et 
heftigt forår, og bestyrelsen har nu kunne overlade den daglige drift til personalet.  

Det nye personale er kommet godt i gang og vi kan alle se en forandring i hverdagen. Mia har den daglige 
ledelse på fuld tid. Camilla er her 3 gange om ugen i 2 timer. Vi har ikke længere Søren der kommer og 
muger ud, det klarer det faste personale, så her er sparet en udgift. Vi har fået Frida der nu er på ca 20-25 
timer. Derudover er Vega blevet ansat, så vi nu har et godt stabilt ungarbejderteam, bestående af Vega, 
Andrea og Clara. Niels er startet hos os og skal som minimum være her de næste 3 måneder. Han er her 
mandag, onsdag og fredag i 4 timer. Han er håndværker, og skal fungere som pedel, og derudover har han 
den nye terasse, som et projekt. 

Vi har fået nogle nye reklameskilte i hallen, og der er flere på vej. Man køber for 2 år af gangen. Vi har nu 
fået lavet aftale med at Egotag laver en dug til at sætte op i stedet for skilte, da det er meget billigere for os.  

Vi har fået 20000 kr. fra DGI til en skolepony, det er dog ikke lykkedes for os at finde en endnu. 

De udendørs dressurbaner er desværre stadigvæk ikke ok, da vandet ikke kan sive væk og de er for dybe. Vi 
har fået priser på hvad det kan koste, at få den reetableret, og det er omkring 300000-450000 kroner. Der 
kom forslag fra et medlem, om at skrabe et lag af sandet som en midlertidig løsning, og dette kan muligvis 
arbejdes videre med. 

Der er bevilliget 25000 kr til en ny terasse ud mod dressurbanerne.  

Stor ros til den nye personalestab, Palle og ungarbejderne. Også ros til medlemmer som tager godt imod de 
nye medlemmer og opstaldere.  

Forslag om at når nu man er ny opstalder, at man så blive taget imod og vist rundt og orienteret om diverse 
arbejdsgange og regler. Forslag om at det kunne gå på omgang imellem nogle opstaldere. Det kan tænkes 
hele vejen rundt. 

Forslag til at lave en hyggedag, hvor der kan males spring osv. 

Vores økonomi ser fornuftig ud. 

Der virker til at være en større glæde i stalden og mere socialt imellem hinanden. 

Vi har haft stor fokus på at få elevafdelingen op at køre og det går fremad. Vi har også fået nye skoleheste og 
ved at være godt kørende på den front. 

Forslag til at når der starter nye ryttere i skoleafdelingen, at der så er en mentor på dem når de starter. Det 
kan være en af de unge piger der kommer i stalden i forvejen. 

Der spørges efter en mulig løsning til springundervisning nu når Line er gravid.  

Alt det den nye bestyrelse har arbejdet med ligger nu digitalt, så det er nemmere for kommende 
bestyrelsesmedlemmer.  

Stor tak til alle dem der har hjulpet til ved de forskellige stævner, det er rigtig skønt. 

Rasmus, Annette og Nanna har været til evalueringsmøde ved Danacup, og vi vil gerne opfordre alle til at 
sætte kryds i kalenderen til næste år i uge 29 og 30. 



For at komme på sheets skal man sende sin mailadresse til Annette Frydberg på 22668819,så kan hun tilføje 
en. 

Forslag om udskiftning af lyscensor udenfor gæstestalden. Taget i gæstestalden trænger også til udskiftning 

Ønsker om et tørrerum til dækner og en roundpen. 

Der har været en del tyveri på det sidste, og alle er ikke altid gode til at behandle hinandens ting ordentligt. 
Forslag med at få sat skilte op med tv overvågning. 

Annika foreslog at man kunne sælge microklude, hvor der vil gå en del til klubben. Hun vil godt give en pris 
på det. Det kunne også være toiletpapir eller andet. 

Hvis vi tanker OK benzin og tilmelder klubben, så får klubben lidt penge der, hvis man går ind og tilmelder 
Hjørring Rideklub, som den forening man gerne vil støtte. 

Minilæsseren er købt fri, så den er nu Hjørring Rideklubs. 

Der opfordres til at vi får lavet en ny vej op til ridehallen, da den hurtigt bliver hullet igen. Dette er dog 
meget dyrt, så vil nok ikke være vores prioritet lige i øjeblikket. 

Forslag om snarlig arbejdsdag 

Der er lavet en teamhjrjunior instagramprofil, hvor de unge ligger noget ind fra dagligdagen i HJR. 

Tak for et godt og konstruktivt møde 

Referent: Annette Frydeberg 

 


